
 

 

 

 
УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ рівнів 

Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 
82521, вул.. Шевченка, 52 с.Ластівка Дрогобицький район Львівська область 

 

НАКАЗ 

24 березня 2023 року                                                                                     № 28-к 

 

Про результати атестації педагогічних 

працівників у 2022-2023 навчальному році  

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом МОН України від 06.10.2010р. №930, зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 14.12.2010р. за №1255/18550, із змінами, 

внесеними наказом МОН, молоді та спорту України 20.12.2011р. №1473, 

наказом МОН України 08.08.2013р. №1135, на основі рішення атестаційної 

комісії І рівня Ластівківського ЗЗСО І-ІІ рівнів (протокол №5 від 23.03.2023 

року), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати такими, що відповідають займаній посаді: 

1.1 Ганусяк Марія Василівна, вчитель української мови та літератури; 

1.2 Пецкович Марія Володимирівна, вчитель початкових класів. 

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст І категорії» Ганусяк 

Марії Василівні, вчителю української мови та літератури; 

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст ІІ категорії» Пецкович 

Марії Володимирівні, вчителю початкових класів; 

4. Відділу освіти Східницької селищної ради здійснити нарахування 

заробітної плати вищевказаним педагогічним працівникам за 

результатами атестації з дати проведення засідання атестаційної комісії І 

рівня закладу освіти. 
 

Директор ЗЗСО                                Нагірнич Д.В. 

 

З наказом ознайомлені: 

_______________ Ганусяк М.В.           _______________ Пецкович М.В. 

 


